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Lähtudes haldusmenetluse seaduse § 40 sätetest teatab Keskkonnaamet, et on valminud Aktsiaselts
KESTVUSPUIT (rg-kood 10114058, aadress Lähtru tee 25, Palivere alevik, Taebla vald, 90802
Läänemaa) välisõhu saasteloa eelnõu. Tegevuse lühikirjeldus: 
Välisõhu saasteluba taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku puidutööstusest aadressil Lähtru tee
25, Palivere alevik, Taebla vald, 90802 Läänemaa (maaüksuse katastrinumber 77601:003:0196). 
Ettevõte tegeleb puidu saagimise, hööveldamise, kuivatamise ja immutamisega. Aastas töödeldakse
ettevõttes kuni 7500 tm, immutatakse kuni 5000 tm ja kuivatatakse kuni 2500 tm puitu. Ettevõtte
tootmisterritooriumil paikneb kaks saasteallikat: puidutsehhi tsüklon ja katlamaja. Höövelliinil tekkinud
tolm suunatakse torujuhtme kaudu tsüklonisse HEKC 1120 (puhastusastmega 95%). Tsüklonis eraldatud
saepuru suunatakse hakkpuidukatlasse LAKA PS 630 (0,6 MW). Lisaks puidujäätmetele kasutatakse
kütteks ka pelletit. Kokku kulub aastas kütteks kuni 300 tonni puitu. Toodetud sooja kasutatakse põhiliselt
kuivati varustamiseks soojusega. Suitsugaaside puhastamiseks kasutatakse multitsüklonit
puhastusastmega 96%. Puidutööstusest eraldatakse välisõhku tahkeid osakesi, NO2, CO, SO2, LOÜ ja
raskmetalle, kokku kuni 11,5 t/a. Puidu immutamiseks kasutatakse autoklaavset meetodit, kus kemikaal
viiakse puitu vaakumi ja survefaasist koosnevas immutustsüklis. Puidu immutamiseks kasutatav Tanalith
E on veepõhine puiduimmutuskemikaal, mis sisaldab vaseühendeid ja orgaanilisi biotsiide. Puidu
immutamisel heitmeid välisõhku ei eraldu. Ühegi saasteaine saastetase ei ületa ka ebasoodsatel
ilmastikutingimustel maapinnalähedases õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust (vastavalt
LHK projektile on maksimaalselt tekkivatest saastatuse tasemetest SPV1 väärtusele kõige lähemal
peened tahked osakesed PM10 0,1 SPV1 ja lenduvad orgaanilised saasteained (LOÜ) 0,056 SPV1).
Lähim elumaja asub saasteallikast ca 700 m kaugusel. Lähim samalaadne saasteallikas Palivere
katlamaja (katlamaja käitaja on AS Tootsi Turvas, kellele on Läänemaa Keskkonnateenistuse poolt
18.10.2007 välja antud välisõhu saasteluba nr LÄ.ÕL-57) paikneb Aktsiaselts KESTVUSPUIT
puidutööstusest ca 1200 m kaugusel. Nende omavaheline koosmõju praktiliselt puudub. 

Eelnõu, loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, e-post:
saare@keskkonnaamet.ee). Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist
aadressil: 

https://dh.keskkonnaamet.ee/cgi-bin/ws31.sh/WService=postipoiss/postipoiss.p 

Huvitatud isikutel ja isikutel, kellele saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või
muul viisil kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva teate ilmumist
esitada Keskkonnaameti Hiiu.Lääne.Saare regioonile loa muutmise eelnõu kohta ettepanekuid ja
vastuväiteid. 


